Dyplomy zawodowe wydane w powlecie w roku 2017, (Data raportu 2018-01-16)
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asadnicza Szkola Zawodowa 512001 Kucharz 2|
w Ostrowku 522301 Sprzedawca 3
Szkofa Policealna dla 334306 Technik administracji W
dorostych w Zespole Szkét
Ponadgimnazjalnych w
Sadownem 15
Technikum w Zespole Szkét 343404 Technik zywienia i ustug
Ponadgimanzjalnych w gastronomicznych L
Sadownem 9
Szkola Policealna dla 334306 Technik administragji
Dorostych Towarzystwa 1
Wiedzy Powszechnej w 515203  Technik turystyki wiejskiej
Wegrowie Lo 510 Eih

Szkola Policealna w Wegrowie 431103

311303
311504
331402
331403

Zasadnicza Szkota Zawodowa 512001
Specjalna im. Kornela
Makuszyriskiego w

Specjalnym Os&rodku Szkolno-
Wychowawczym w Wegrowie

Technikum w Wegrowie

Zasadnicza Szkota Zawodowa 512001
w Wegrowie 529301

722204
723103

741103
816003

Technik rachunkowosci

Technik elektryk
Technik mechanik
Technik agrobiznesu
Technik ekonomista
Kucharz

Kucharz
Sprzedawca
Slusarz

Mechanik pojazdow
samochodowych

Elektryk

Operator maszyn i urzadzen
przemystu spozywczeg
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